2025 年 3 ⽉ 21 ⽇

各  位

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、2025 年４⽉ 18 ⽇開催予定の定時株主総会に付議される予定の
取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．取締役の異動［2025 年４⽉ 18 ⽇付］
(1) 新任社外取締役候補者

⽟⽊ 彰（現 株式会社 IGPI グループ 共同経営者（パートナー））
［候補者とした理由および期待される役割］
コンサルタントとして⻑年にわたり経営改⾰、事業戦略分野に携わり、経営全般に関する⾼い知
⾒と能⼒を有しております。また、コンサルティングならびに業務執⾏にかかる豊富な経験から
の助⾔により、2025 年 3 ⽉ 13 ⽇付新中期経営計画にかかる遅延や障害を未然に検知・排除し、
円滑かつ着実に計画を実⾏することによる当社事業の収益強化に貢献されることを期待してお
ります。

(2) 退任取締役

⼭⽥ 浩司（当社取締役 CFO）
［退任の理由］
任期満了のため

以上

会 社 名 株式会社鎌倉新書
代 表 者 名 代表取締役社⻑ＣＯＯ ⼩林 史⽣

（コード番号：6184 東証プライム市場）
問 合 せ 先 取締役ＣＦＯ ⼭⽥ 浩司

（TEL.03-6262-3521）